ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Комитет по развитию городской инфраструктуры,
жилищно_коммунальному хозяйству и экологии

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел.:(s46) 340-03-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2024 года J\b 76

о работе пассажирского обществецного трацспорта
городского округа Самара в зимний период2023-2024 годов

Заслушав и обсудив на заседании комитета по р€tзвитию городской
инфраструктуры, жилищно-коммунальному хозяйству ; экологии ,.IIумы
городского округа Самара информацию IIо вопросу (о работе пассажирского
общественного транспорта городского o*py.u Самара в зимний п.рrод
202З-2024 годов>>, комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию по вопросу (о работе пассажирского общественного
транспорта городского округа Самара в зимний период 2023-2о24 годов>> пришIть
к сведению.

2. Контроль за исrrолнением настоящего Постановления возложитъ на
председателя комитета по р€lзвитию городской инфраструктуры, жилищно-
коммун€tпьному хозяйству и экологии Щумы городского округа Самара.

Председатель комитета А.Г. Петриков